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HEALTH LABS CARE ProtectMe Immune+ 120 kapsułek
 

Cena: 128,55 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 120 kaps.

Postać kaps.

Producent HEALTH LABS CARE S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisSuplement diety Health Labs 4US ProtectMe Immuneto wysokiej jakości produkt, który zawiera mieszankę cennych składników
aktywnych, wykazujących korzystny wpływ na zdrowie człowieka. Ma naturalny i czysty skład, pozbawiony zbędnych dodatków,
ulepszaczy i konserwantów.Cynk jest silnym przeciwutleniaczem i wspiera funkcjonowanie układu immunologicznego 7. Bierze także
udział w prawidłowym tworzeniu białek 8 oraz metabolizmie witaminy A , czym przyczynia się do utrzymania prawidłowego wzroku
9.Magnezreguluje równowagę elektrolitową. Odpowiada również za przewodnictwo nerwowe i skurcze mięśni, w tym mięśnia
sercowego 10.Witamina B12bierze udział w prawidłowym przebiegu funkcji neurologicznych i psychicznych 11. Jest niezbędna do
produkcji czerwonych krwinek. Tak jak kwas foliowy 12 wspiera także funkcjonowanie układu odpornościowego 13.Selen korzystnie
wpływa na pracę tarczycy. Oprócz tego, razem z żelazem przyczyniają się do poprawy odporności 14.Żelazo odpowiada również za
transport tlenu do komórek 15.Podsumowując,Health Labs 4US ProtectMe Immuneto suplement diety, który zawiera wysokiej jakości,
unikalnie dobrane składniki odżywcze, by wspierać zdrowie człowieka i jego odporność. Produkt ten jest czysty i naturalny; nie zawiera
zbędnych, sztucznych dodatków i konserwantów.Sposób użyciaZalecana porcja do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania
korzystnego działania: 4 kapsułki, 2 kapsułki 2 razy dziennie między posiłkami (opakowanie zawiera 100 porcji)SkładSkładnik 4 kapsułki
%RWSMagnez 100 mg 26,7%Ekstrakt z Cordyceps sinensis, w tym: 300 mg -polisacharydy 90 mg -adenozyna 1,5 mg -Mioinozytol 300
mg -Colostrum 300 mg -więcej...Składniki:Sole magnezowe kwasu cytrynowego (magnez), substancja glazurująca:
hydroksypropylometyloceluloza, ekstrakt z grzybni kordycepsu chińskiego (Cordyceps sinensis (Berk.) Sacc.) standaryzowany na 30%
polisacharydów i 0,5% adenozyny DER 10:1, mio‑inozytol, colostrum krowie standaryzowane na 30% immunoglobulin (z mleka),
metylosulfonylometan, skrobia ryżowa, ekstrakt z ziela brokułu (Brassica oleracea L. var. italica Plenck) standaryzowany na 0,4%
sulforafanu DER 20:1, maślan sodu, dwuwinian choliny, diglicynian cynku (cynk), fumaran żelaza (II) (żelazo), substancja
przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, L‑selenometionina (selen), L‑metylofolian wapnia (kwas foliowy).%RWS - dzienna referencyjna
wartość spożycia
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